

# サッポロビール園【ライラック】グランドメニュー アレルギー情報

2022年4月1日更新

■ 特定原材料7品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
<b>グランドメニュー</b>								
<b>ジンギスカン&amp;グリルメニュー Genghis Khan &amp; Grill Menu</b>								
もみ込み ラムジンギスカン (醤油)	小麦			●				
もみ込み ラムジンギスカン (塩)	小麦			●				
漬け込み ラムジンギスカン (醤油)	小麦			●				
もみ込み ラムジンギスカン (ハーブ)	小麦、乳			●			●	
もみ込み ラムジンギスカン (ニンニク塩)	小麦			●				
ラム肩ロースジンギスカン	なし							
ラムジンギスカン	なし							
トラディショナルジンギスカン	なし							
豚ジンギスカン	小麦			●				
焼き野菜盛り合せ	なし							
<b>一品料理 A la carte</b>								
韓国海苔のチョレギサラダ	小麦			●				
ミックスサラダ	小麦			●				
ポークソーセージ	小麦、卵、乳			●		●	●	
北海道ソーセージ盛り合せ	小麦、卵、乳			●		●	●	
フライドポテト	なし							
ジャーマンポテト	乳						●	
じゃがバター	乳						●	
自家製サーモンマリネ	なし							
鶏のザンギ	小麦			●				
ラムつくね盛り合わせ	小麦、卵、乳			●		●	●	
カニクリームコロッケ	かに、小麦、卵、乳		●	●		●	●	
ビール園のラム串	なし							
枝豆	なし							
<b>お食事 Meal</b>								
酸と辛味の温麺	小麦、卵			●		●		
オリーブ塩ラーメン	小麦、卵			●		●		
汁なし担々麺	小麦、卵			●		●		
冷麺	えび、小麦、卵、乳	●		●		●	●	
玉子スープ	小麦、卵、乳			●		●	●	
酸と辛味のスープ	小麦、卵			●		●		
韓国風ラム焼肉丼	小麦			●				
ライス	なし							
ライス大盛	なし							
ごま塩にぎり	なし							
白菜キムチ	えび、小麦	●		●				
キッズプレート	えび、小麦、卵、乳	●		●		●	●	
<b>デザート Dessert</b>								
選べるミニアイスパフェ	小麦、卵、乳			●		●	●	
ビール園のジョッキパフェ	乳、落花生						●	●
ビール園特製アイスクリーム	乳						●	
<b>薬味 Condiments</b>								
醤油	小麦			●				
七味唐辛子	なし							
一味唐辛子	なし							
牛脂	なし							
塩コショウ	なし							
ジンギスカンタレ	小麦			●				
おろしにんにく	なし							

# サッポロビール園【ライラック】食べ放題メニュー アレルギー情報

2022年4月1日更新

■ 特定原材料7品目のアレルギーを表示しています。

アレルギー情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルギー品目	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
<b>3種・6種味付けジンギスカン食べ放題</b>								
<b>ジンギスカン&amp;グリルメニュー <i>Genghis Khan &amp; Grill Menu</i></b>								
ラムジンギスカン	なし							
もみラム (醤油)	小麦			●				
もみラム (塩)	小麦			●				
漬け込みラム (醤油)	小麦			●				
ニンニク塩	小麦			●				
ハーブ	小麦、乳			●			●	
ねぎ辛味噌	小麦			●				
トラディショナルジンギスカン	なし							
牛カルビ	小麦			●				
豚ジンギスカン	小麦			●				
鶏ジンギスカン	小麦、乳			●			●	
焼き野菜盛り合せ	なし							
<b>お食事 <i>Meal</i></b>								
ごま塩おにぎり	なし							
ライス	なし							
大盛ライス	なし							
韓国風ラム焼肉丼	小麦			●				
<b>6種食べ放題・アラカルト <i>A la carte</i></b>								
枝豆	なし							
白菜キムチ	えび、小麦	●		●				
大根ゆず漬	なし							
野菜のピクルス	なし							
グリーンサラダ	小麦			●				
韓国海苔のサラダ	小麦			●				
いかの旨味焼き	小麦、卵			●		●		
ピヤソーセージ	なし							
梅水晶	なし							
デイルサーモン	なし							
塩だれキャベツ	小麦			●				
ラムチーズつくね	小麦、卵、乳			●		●	●	
鶏のザンギ	小麦			●				
スパイススティックラム春巻き	小麦			●				
バターポテト	乳						●	
フライドポテト	なし							
カレーライス	小麦、乳			●			●	
アサリ塩ラーメン	えび、小麦	●		●				
ざるラーメン	小麦			●				
冷麺	えび、小麦、卵、乳	●		●		●	●	
玉子スープ	小麦、卵、乳			●		●	●	
辛いスープ	小麦、卵			●		●		
いももちのチーズ焼き	小麦、乳			●			●	
ガーリックトースト	小麦、乳			●			●	

デザート <i>Dessert</i>								
バニラアイス	卵、乳					●	●	
ベルギーチョコレート	乳						●	
北海道メロンアイス	乳						●	
北海道ミルクアイス	乳						●	
ミルクレーブ	小麦、卵、乳			●		●	●	
チョコケーキ	小麦、卵、乳			●		●	●	
レアチーズケーキ	小麦、卵、乳			●		●	●	
イチゴショート	小麦、卵、乳			●		●	●	
薬味 <i>Condiments</i>								
醤油	小麦			●				
七味唐辛子	なし							
一味唐辛子	なし							
牛脂	なし							
塩コショウ	なし							
めんつゆ	小麦、乳			●			●	
フレンチドレッシング	小麦			●				
ジンギスカンタレ	小麦			●				
おろしにんにく	なし							

# サッポロビール園【ライラック】ランチメニュー アレルギー情報

2022年4月1日更新

■ 特定原材料7品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
<b>ライラック ランチメニュー・テイクアウトメニュー</b>								
<b>ランチセットメニュー Lunch menu</b>								
6種“食べくらべ”ランチ	小麦、乳			●			●	
よくばり！ライラックランチ	小麦、卵、乳			●		●	●	
お手軽ランチ	小麦、卵、乳			●		●	●	
選べる麺オリジナルランチ（冷麺）	えび、小麦、卵、乳	●		●		●	●	
選べる麺オリジナルランチ（酸辣湯麺）	小麦、卵、乳			●		●	●	
選べる麺オリジナルランチ（汁なし担々麺）	小麦、卵、乳			●		●	●	
選べる麺オリジナルランチ（オリーブ塩ラーメン）	小麦、卵、乳			●		●	●	
亜麻仁牛とラムの焼肉ランチ	小麦、卵、乳			●		●	●	
酸と辛味の温麺	小麦、卵			●		●		
オリーブ塩ラーメン	小麦、卵			●		●		
汁なし担々麺	小麦、卵			●		●		
おろしそラムハンバーグ	小麦、卵、乳			●		●	●	
韓国風ラム焼肉丼	小麦			●				
<b>薬味 Condiments</b>								
醤油	小麦			●				
七味唐辛子	なし							
一味唐辛子	なし							
牛脂	なし							
塩コショウ	なし							
フレンチドレッシング	小麦			●				
ジンギスカンタレ	小麦			●				
おろしにんにく	なし							

# サッポロビール園【ライラック】ドリンクメニュー アレルギー情報

2022年4月1日更新

■ 特定原材料7品目のアレルゲンを表示しています。

アレルゲン情報については原材料として含まれる以外に、原材料の製造工場や調理工程において混入する場合がございます。

メニュー名	アレルゲン品目	特定原材料7品目						
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生
<b>ライラック ドリンクメニュー</b>								
<b>ビール Beer</b>								
サッポロ生ビール黒ラベル【樽生】	なし							
サッポロクラシック【樽生】	なし							
琥珀エビス【樽生】	なし							
エビスプレミアムブラック【樽生】	なし							
ハーフ&ハーフ	なし							
サッポロファイブスター	なし							
<b>ノンアルコールビール Alchole-free Beer</b>								
サッポロプレミアムアルコールフリー	なし							
<b>サワー・カクテル Sour &amp; Cocktail</b>								
レモンサワー	なし							
グレープフルーツサワー	なし							
男梅サワー	なし							
夕張メロンサワー	なし							
ハスカップサワー	なし							
ナポリンサワー	なし							
ウーロン茶割り	なし							
ゆずはちみつサワー	なし							
パイナップルサワー	なし							
リアルゴールドサワー	なし							
リモンチェット	なし							
カシスオレンジ	なし							
ピーチウーロン	なし							
ファジーネーブル	なし							
キンキンに冷えたレモンサワー	なし							
<b>ハイボール Whisky &amp; Soda</b>								
ハイボール	なし							
ヨークハイボール	なし							
ジンジャーハイボール	なし							
夕張メロンハイボール	なし							
ハスカップハイボール	なし							
リアルゴールドハイボール	なし							
<b>ワイン・スパークリングワイン・果実酒 Wine &amp; Sparkling Wine &amp; Fruit Liquor</b>								
アユソ アバディア・デ・ロブレ (赤)	なし							
アユソ アバディア・デ・ロブレ (白)	なし							
ポールスター	なし							
ミモザ	なし							
キールロワイヤル	なし							
パインスター	なし							
プリンセス	なし							
白加賀で作った梅酒	なし							

